
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n.    1142 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     29/09/2008 

 
 
OGGETTO:  Affidamento incarico professionale procedura d’urgenza partecipazione bando regionale contributi per 

installazione impianti fotovoltaici. 

 
Su proposta del Direttore Amministrativo il quale, 
 
 
VISTA  la determinazione  protocollo n. 8567 repertorio 366 del 26 giugno 2008 della 

Direzione Generale Assessorato Dell’Industria Regione Autonoma della Sardegna, 
che indice il bando pubblico per l’accesso a contributi per la realizzazione di impianti 
fotovoltaici per l’anno 2008. 

 
VISTO  il bando e le relative prescrizioni  per la partecipazione. 
 
RICHIAMATA  la propria deliberazione n. 1119 del 25/09/2008 con la quale è stata disposta la 

pubblicazione dell’avviso procedura d’urgenza per l’incarico professionale per gli 
adempimenti di natura tecnico amministrativa relativi alla presentazione della 
domanda per l’accesso ai contributi regionali per la realizzazione di impianti 
fotovoltaici. 

 
PRESO ATTO  che entro il termine utili per la partecipazione sono pervenute le domande, e i relativi 

curriculum professionali dei sigg.: 
 Ing. Giacomo Crisponi di Monserrato 
 Dott. Ing. Salvatore Mura di Cagliari 
 Ing. Moahamed Mansuour di Monserrato 
 Ing. Monica Grussu di Cagliari 
 
ESAMINATI  i curricula dei menzionati professionisti, che costituiscono parte integrante del 

presente atto. 
 
RITENUTO  di provvedere all’affidamento sulla base delle valutazioni espresse in ordine alla 

maturata esperienza professionale, nel rispetto dei criteri prestabiliti dall’avviso di 
procedura d’urgenza pubblicato sul sito web di questa Azienda, conferendo l’incarico 
all’Ing. Salvatore Mura. 

 
RITENUTO  di precisare che la tipologia dell’adempimento e l’urgenza dell’affidamento non 

giustificano la sottoscrizione di convenzione per la disciplina dell’incarico, posto che  
lo stesso si esaurisce in unico adempimento di carattere tecnico amministrativo 
all’atto della presentazione della domanda di partecipazione al bando regionale di cui 
alla richiamata determinazione dirigenziale della  Direzione Generale Assessorato 
dell’Industria Regione Autonoma della Sardegna. 

 



   222   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
Per i motivi esposti in premessa 

 
 

• Di affidare all’Ing. Salvatore Mura, dell’ordine degli Ingegneri della Provincia di Cagliari l’incarico per la 
redazione e presentazione della domanda di partecipazione al bando Regionale per l’accesso ai 
contributi per la realizzazione di impianti fotovoltaici. 

 

• Di determinare i compensi sulla base dell’applicazione tariffaria dell’Ordine degli Ingegneri, da 
liquidarsi con successivo atto di approvazione della parcella. 

 
 
 

ll Direttore Generale 
                 Dott. Benedetto Barranu 

DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
 
aa.gg.________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   333   

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio personale 
Servizio affari generali 
 


